DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de fevereiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

Despacho do Coordenador Dirigente Regional de
Ensino de 13/02/2026

RESULTADO do ATO DE ABERTURA DE PROCESSO DE PRÉ-SELEÇÃO

A Unidade Regional de Ensino de Jaú, torna público que não houve candidatos
habilitados no Processo de Pré-Seleção, destinado a subsidiar a escolha de
candidatos(as) a ocupantes de Cargo em Comissão do Estado de São Paulo (CCESP) e/ou
Função de Confiança do Estado de São Paulo (FCESP), integrantes do Quadro Geral de
Cargos em Comissão e Funções de Confiança do Estado de São Paulo (QGCFC), instituído
pela Lei Complementar nº 1.395, de 22 de dezembro de 2023, e regulamentado pelo
Decreto nº 68.742, de 29 de abril de 2024, nos termos do artigo 15.

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.13.1.2.19.12.65.227.1637820
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).